MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS BRUSQUE

Avenida Hugo Schlosser, 605
Jardim Maluche, Brusque/SC CEP: 88354-300

(47)3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br

EDITAL N° 017/CAMDP/IFC/2025, de 10 de FEVEREIRO de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Avaliadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – área:

Matemática, designado pela Portaria 37/2025 de 12 de fevereiro de 2025, PAULA CRISTINA

BACCA, SIAPE Nº 2322451, torna público o RESULTADO FINAL, após recursos, ao Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, para atender as

demandas do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque:

ORDEM DA

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

FINAL

1º DEISON TEIXEIRA PRÉVE 68,83 25,8 94,63

2º PATRICIA VILAR VITOR

SALINAS

64,63 29,1 93,73

3º TATHIELY AMABILE GOMES

CAMPOS DE MELO

60,66 22,2 82,86

Obs.: As notas das provas (didática e de títulos) são o resultado da média das notas dos três

avaliadores, já com os respectivos pesos de cada uma das provas, conforme edital.

Brusque, DATA DA ASSINATURA

		2025-03-10T08:00:34-0300